
                                                                 – 1 –

RDLP w Krośnie, ul. Bieszczadzka 2, 38-400 Krosno, www.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48134373900, fax: +48134373902, e-mail: rdlp@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl

Narol, 29.07.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.1.4.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy Pzp pn.:

„Budowa czterech wiat drewnianych ze stojakami na rowery na terenie 
Nadleśnictwa Narol oraz infrastruktury turystyczno–edukacyjnej na terenie 

leśnictwa Złomy
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert w dniu 29/07/2024 o godz. 09:30, otwarte zostały oferty

Wykonawców:

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy Część 
zamówienia

Cena 
oferty

 brutto (zł)

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi

I 384 142,53 0 miesięcy
1.

Tronus Polska sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 
NIP 5272680141 II 366 621,18 0 miesięcy

I 269 249,96 24 miesięcy
2.

EL-KAM Tomasz Pitera
38-420 Krasna ul. Graniczna 8
Nip 6842239124 II - -

I 237 898,97 40 miesięcy
3.

IMSTUDIO.PL Marcin Waśko
Ul. Grunwaldzka178, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343093134 II 187 499,00 40 miesięcy

I 303 810,00 40 miesięcy
4.

Tomasz Pakuła
Jacnia 55, 22-442 Adamów
NIP: 9223040389 II 303 810,00 40 miesięcy

mailto:rdlp@krosno.lasy.gov.pl


                                                                 – 2 –

RDLP w Krośnie, ul. Bieszczadzka 2, 38-400 Krosno, www.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48134373900, fax: +48134373902, e-mail: rdlp@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl

I 235 000,00 62 miesięcy
5.

BUDGAM USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE MATEUSZ GAŁKA
Ul. Podzamcze 25, 37-610 Narol II - -

I 239 722,99 60 miesięcy
6.

Miedziński Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Kowale 21, 42-274 Kowale
NIP: 5732846443 II - -

Robert Stankiewicz
Nadleśniczy

mailto:rdlp@krosno.lasy.gov.pl

		2024-07-29T11:25:43+0000
	Robert Andrzej Stankiewicz




